



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Eletrônico nº 34/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

➤ ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 85.477.586/0001-32

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	01	UNID.	LANTERNA CLÍNICA DE LED	BIOLAND	22,00	22,00
6	01	UNID.	ESTADIÔMETRO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, COM ESCALA DE 0 A 230CM	SANNY – ES2030	520,00	520,00
14	03	UNID.	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE RESERVATÓRIO DE 30 A 39L, POTÊNCIA 1 A 1,5 HP, CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLÉO	FIAC – CD TOP 7/30	3.024,00	9.072,00
25	02	UNID.	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 160KG A 199 KG, BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL E PÉS REMOVÍVEL.	ORTOMETAL 188.8	1.800,00	3.600,00

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	01	UNID.	MESA DE REUNIÃO CONDECCIONADA EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE, TIPO REDONDA COM 1,20 DE DIÂMETRO.	MARTIFLEX	304,95	304,95
40	01	UNID	MESA PARA COMPUTADOR COM 02 GAVETAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE.	MARTIFLEX	294,95	294,95
42	01	UNID.	MESA PARA IMPRESSORA COM ESTRUTURA EM AÇO E TAMPO EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X40X70 CM	MARTIFLEX	129,95	129,95
52	01	UNID.	MESA PARA REFEIÇÃO, ESTRUTURA AÇO OU FERRO PINTADO, BASE MDF, RODIZIOS E REGULAGEM DE ALTURA.	CIRURGICA OURO VERDE – OV1190	274,98	274,98

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	06	UNID.	BALANÇA ELETRÔNICA COMERCIAL COMPUTADORA DE PREÇOS, COM CAPACIDADE PARA PESAGEM DE 30KG, COBERTURA EM PLÁSTICO ABS INJETADO DE LONGA DURABILIDADE. DISPLAY LCD CRISTAL LÍQUIDO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, PÉ DE BORRACHA, PRATO EM AÇO INOXIDÁVEL ESPELHADO, MODELO COM SELO DO INMETRO E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE,	BALMAK – ELC BO-5/15/30BG	758,98	4.553,88



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

			MÓDULO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA POR BATERIA COM AUTONOMIA DE 100 HORAS. MOSTRADOR DE CARGA CONTÍNUA NO VISOR.			
--	--	--	---	--	--	--

LOTE 08 – DEMAIS EQUIPAMENTOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	02	UNID.	BALDE A PEDAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 30 L	PURIMAX - ATUALLAR	231,00	462,00
70	02	UNID.	SUORTE DE HAMPER PARA DESCARTE DE ROUPAS USADAS CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	RENASCER - RN14009	250,00	500,00
71	03	UNID.	CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SUJA COM TAMPA EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS 90CM DE ALTURA X 60CM DE LARGURA X 100CM DE COMPRIMENTO	RENASCER - RN0405	2.499,99	7.499,97

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 27.234,68 (vinte e sete mil duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos).

➤ **METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 05.788.117/0001-03**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	01	UNID.	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO EM LED, COM HASTE FLEXIVEL	METALIC - MT 384	272,99	272,99
4	04	UNID.	MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO INOX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 150KG COM ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO.	METALIC - MT300	994,99	3.979,96
16	02	UNID.	MESA AUXILIAR PARA APOIO DE RECURSOS MÉDICO-ASSISTENCIAIS MEDINDO NO MÍNIMO 40 X 40 X 80CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	METALIC - MT394I	299,99	599,98

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	02	UNID.	BERÇO HOSPITALAR PARA RECÉM NASCIDO, COM CUNA EM ACRÍLICO, ESTRUTURA E EM AÇO OU FERRO PINTADO, POSSUIR RODÍZIOS.	METALIC - MT131	629,99	1.259,98

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 6.112,91 (seis mil cento e doze reais e noventa e um centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Trés Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

ASSUM PRETO PRODUTÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO
EIRELI – CNPJ Nº 10.462.477/0001-42

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	06	UNID.	ESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO DUPLO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL	PREMIUM	70,00	420,00
12	02	UNID.	OXÍMETRO DE PULSO UTILIZADO PARA MEDIÇÃO, DE FORMA CONTÍNUA E NÃO INVASIVA, DA SATURAÇÃO PARCIAL DE OXIGÊNIO (SPO2) NO SANGUE E DA FREQUÊNCIA CARDIACA, ATRAVÉS DE UM SENSOR NÃO-INVASIVO, TIPO PORTÁTIL(DE MÃO) COM 01 SENSOR	MOBIL	1.189,00	2.378,00
18	01	UNID.	APARELHO DE FOTOTERAPIA POR IRRADIAÇÃO DE LÂMPADAS, CONSTITUÍDO POR UNIDADE REFLETORA GIRATÓRIA E BASE MÓVEL, COM RODÍZIOS E SISTEMA DE FREIO, BERÇO EM ACRÍLICO, PAINEL DE CONTROLE MICROPROCESSADO E AJUSTE DE IRRADIANCIA LED	OLIDEF	6.715,00	6.715,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 9.513,00 (nove mil quinhentos e treze reais).

➤ **ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI – CNPJ Nº 07.554.943/0001-05**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	03	UNID.	ESCADA COM 02 DEGRAUS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	ALFRS – ALF E2D I	158,00	474,00
13	02	UNID.	CARRO MACA SIMPLES CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM GRADES LATERAIS.	ALFRS – ALF-CM I 01	1.150,00	2.300,00
19	01	UNID.	MACA COM RODIZIO EM AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO E GRADES NA LATERAL	ALFRS – ALF – CM I 01	1.150,00	1.150,00
32	02	UNID.	MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL	ALFRS – ALF MMI	305,00	610,00
35	01	UNID.	MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA, COM ACIONAMENTO ELÉTRICO DE SUBIDA, DESCIDA, ENCOSTO E PERNEIRA, COM CUBA COLETORA, APOIO DE PERNAS E CALCANHEIRAS.	ALFRS – ALF-MEG AC02/E	11.000,00	11.000,00

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	01	UNID.	POLTRONA HOSPITALAR EM AÇO FERRO PINTADO, ESTOFADA EM COURVIN, CAPACIDADE ATÉ 120 KG, RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL.	ALFRS – ALF PHDM	700,00	700,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 16.234,00 (dezesseis mil duzentos e trinta e quatro reais).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

VOLA MIX MOVEIS - EIRELI - CNPJ N° 36.953.803/0001-08

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA).

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	10	UNID.	BANQUETA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA E ASSENTO GIRATÓRIO	MACHE - MS27056	245,00	2.450,00
17	02	UNID.	SUPORTE DE SORO UTILIZADA PARA COLOCAR O FRASCO DE SORO DURANTE A APLICAÇÃO NO PACIENTE, TIPO PEDESTAL, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	MACHE - MS27056	165,00	330,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais).

➤ **DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ N° 19.316.524/0001-14**

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	10	UNID.	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALÓGICO, COM BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON	CBEMED - P.A. MED	58,00	580,00
21	10	UNID.	CAIXA TERMICA COM TERMÔMETRO EXTERNO DIGITAL, PRODUZIDA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO (PU) QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TERMICO, TAMPA REMOVIVEL, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 15 LITROS, ALIMENTAÇÃO DO TERMÔMETRO ATRAVÉS DE PILHAS.	MOR - 18L	325,00	3.250,00
23	05	UNID.	TERMO-HIGRÔMETRO, INSTRUMENTO DIGITAL PORTÁTIL, COM MEDIDA DE TEMPERATURA INTERNA (0° A +50°) E EXTERNA (-50° A +70°), 3 LEITURAS SIMULTÂNEAS, REGISTRO DE MÁXIMO E MÍNIMO E PRECISÃO BÁSICA DE 1° C E 10% RH, CARACTERÍSTICAS: DISPLAY TRIPLO, TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA EM °C OU °F, SENSOR PARA TEMPERATURA EXTERNA, HIGRÔMETRO E TERMÔMETRO COM INDICAÇÃO DE MAX/MIN; ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AAA DE 1,5V.	AKSO - AK28	69,90	349,50
31	03	UNID.	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO TIPO ESTACIONÁRIO, CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS.	GASLIVE - YUWELL	4.789,00	14.367,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 18.546,50 (dezoito mil quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

EMERSON NUNES DO EGITO - MEI – CNPJ Nº 37.182.085/0001-86

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

9	05	UNID.	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ANALÓGICO, COM BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON	PREMIUN - OBESO	80,00	400,00
22	06	UNID.	OTOSCÓPIO SIMPLES, ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA/LED – COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS	MIKATOS – TK0007	255,00	1.530,00
30	01	UNID.	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 15 A 30 LPM, VALVULA DE SEGURANÇA, FRASCO TERMOPLÁSTICO OU VIDRO, BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT.	MRM – 300C	2.190,00	2.190,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.120,00 (quatro mil cento e vinte reais).

➤ **1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMP. EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 05.993.698/0001-07**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	02	UNID.	MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA USO NA MONITORAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG), RESPIRAÇÃO, TEMPERATURA, PRESSÃO NÃO-INVASIVA, (PNI) E OXIMETRIA (SPO2), PARA USO EM PACIENTES ADULTO/PEDIÁTRICO E NEONATAL CONTENDO 05 PARÂMETROS BÁSICOS: ECG/RESP/PSO2/PNI/TEMP, PRÉ-CONFIGURADO, COM MONITOR DE NO MÍNIMO 10" E SUPORTE PARA MONITOR.	COMEN STAR 8000E	9.990,00	19.800,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

➤ **ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA – CNPJ Nº 00.802.002/0001-02**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

11	06	UNID.	PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TOTALMENTE IMPERMEÁVEL EM FRIBRA DE POLIETILENO, RÍGIDA, LEVE, COM PEGADORES AMPLOS, RADIOTRANSLÚCIDA PARA USO EM AMBIENTES DE RAIO X E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA. DIMENSIONADA PARA SUPOSTAR VÍTIMAS COM PESO DE ATÉ 180KG, POSSIBILITA O RESGATE NAS AGUAS OU EM ALTURAS, ACOMPANHA JOGO DE CINTOS COM 03 PEÇAS (01 VERMELHA, 01 AMARELA E 01 PRETA) E 01 CONJUNTO DE CINTO TIPO ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM FITAS DE NYLON, EM CORES, RADIOTRANSPARENTES, FIXADO POR FITAS DE VELCRO DE 50MM DE LARGURA, NAS CORES: PRETA, VERDE, AMARELA, VERMELHA, PERMITE IMOBILIZAR: OMBROS, TORAX, PELVE, BRAÇOS E PERNAS, DESENHADOS PARA SER FACILMENTE ACONDICIONADO. 01 CAPA, UTILIZADA PARA ACOMODAR UMA MACA, COLARES, CINTOS E TALAS DE IMOBILIZAÇÃO, COM BOLSOS INTERNOS, CONFECCIONADA EM POLOÊSTER, POSSUIR FECHO EM ZÍPER COM CURSORES DUPLOS.	RESGATE SP	491,08	2.946,48
----	----	-------	---	------------	--------	----------

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 2.946,48 (dois mil novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

MUNIZ & ROCHA LTDA – CNPJ N° 03.919.932/0001-20

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	03	UNID.	SELADORA DE EMBALAGENS UTILIZADA PARA SELAR EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA USO EM HOSPITAIS, CLÍNICAS E OUTROS, DO TIPO MANUAL, GRAU CIRÚRGICO.	AGIR – PROTEC SEAL BASIC	252,00	756,00
20	05	UNID.	NEBULIZADOR PORTÁTIL, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01 - TIPO: COMPRESSOR	GTECH – NEBCOM V	131,99	659,95
28	36	UNID.	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALÓGICO EM NYLON	PREMIUM	59,74	2.150,64
33	40	UNID.	BALANÇA DIGITAL ULTRA PORTÁTIL CAPACIDADE 150 KG	GTECH – GLASS 200	75,95	3.038,00
34	03	UNID.	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIGITAL, CAPACIDADE ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540X290 (MM) TARA.	BALMAK – ELP 25BB	674,98	2.024,94

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 8.629,53 (oito mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta e três centavos).

➤ **COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA – CNPJ N° 95.433.397/0001-11**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	01	UNID.	OFTALMOSCÓPIO, COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO: ATÉ 5 ABERTURAS/LED	MD – OMNI 3000 LED	686,00	686,00
29	07	UNID.	DETECTOR FETAL PORTATIL, DIGITAL COM DISPLAY	MD – FD200B	299,00	2.093,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 2.779,00 (dois mil setecentos e setenta e nove reais).

➤ **SOLUMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA – CNPJ N° 26.749.239/0001-52**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	03	UNID.	BOMBA DE INFUSÃO, EQUIPO, KVO, BOLUS, ALARME E BATERIA UNIVERSAL.	HAWK MED – HK-100II	5.424,00	16.272,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 16.272,00 (dezesseis mil duzentos e setenta e dois reais).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

➤ **INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA – CNPJ N° 90.909.631/0001-10**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	01	UNID.	CARDIOVERSOR COMANDO NAS PÁS: CARGA E DISPARO; MEMÓRIA DE ECG, MÓDULO DE IA, IMPRESSORA E BATERIA.	INSTRAMED - CARDIOMAX	16.720,00	16.720,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 16.720,00 (dezesseis mil setecentos e vinte reais).

➤ **VIA NOVITA LTDA - ME – CNPJ N° 04.447.180/0001-05**

LOTE 02 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	42	UNID.	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO NA MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL OU TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 02 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) ORIGINAL; FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA HORIZONTAL E VERTICAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES, BRANCA, PRETA OU CINZA, MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	VIA NOVITA - TB3430G	2.372,90	99.661,80

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 99.661,80 (noventa e nove mil seiscentos e sessenta e um reais e oitenta centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 73.334.476/0001-

32

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	01	UNID.	VENTILADOR DE PAREDE, CONTENDO NO MÍNIMO 04 PÁS	VENTISOL 50	206,00	206,00
41	02	UNID.	ARQUIVO CONFECCIONADO EM AÇO, CONTENDO 4 GAVETAS E DESLIZAMENTO DA GAVETA EM TRILHO TELESCÓPICO	LUNASA – AQL23003	571,00	1.142,00
43	26	UNID.	CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA E SEM RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO	REALME – 123/121	92,00	2.392,00
48	10	UNID.	CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA E SEM RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	REALME 302	112,00	1.120,00
49	01	UNID.	MESA PARA REFEITÓRIO COM 06 ASSENTOS FIXOS	FABONE – M6	1.100,00	1.100,00

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	05	UNID.	FORNO DE MICROONDAS PARA AQUECIMENTO ATRAVÉS DE MICROONDAS, PARA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTES DE NUTRIÇÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30L.	RCH	573,00	2.865,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 8.825,00 (oito mil oitocentos e vinte e cinco reais).

➤ **VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME – CNPJ Nº 18.770.897/0001-06**

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	14	UNID.	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM AÇO, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40KG, DIMENSÕES MÍNIMAS 100X70CM E 04 PRATELEIRAS.	RCH	569,00	7.966,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 7.966,00 (sete mil novecentos e sessenta e seis reais).

➤ **SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ Nº 15.349.114/0001-19**

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	07	UNID.	MESA DE ESCRITÓRIO EM L, CONFECCIONADA EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE COM 02 GAVETAS	MARFIMOVEIS – ML1212	494,00	3.458,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

47	07	UNID.	LONGARINA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM 03 LUGARES	ORIPLAST - PRATICE 3L	369,00	2.583,00
----	----	-------	---	-----------------------	--------	----------

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	06	UNID.	IMPRESSORA LASER (COMUM) - ESPECIFICAÇÕES: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200X1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4, CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS, INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES	HP - M404DW	1.739,00	10.434,00

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	02	UNID.	TELEVISOR COM TELA DE NO MINIMO DE 32"	HQ - HQTV32	1.299,00	2.598,00

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	01	UNID.	FORNO INDUSTRIAL PARA ASSARA LIMENTOS DIVERSOS, COM ACIONAMENTO A GÁS, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM NOMÍNIMO 02 TRILHOS E COM GRELHA	ITAJOBI - 8007	1.450,00	1.450,00
64	01	UNID.	FOGÃO INDUSTRIAL, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, GÁS GLP, 06 BOCAS SENDO 03 BOCAS DUPLAS	ITAJOBI - 36029	1.300,00	1.300,00
66	02	UNID.	GELADEIRA/REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MINIMA DE 260 LITROS	CONSUL - CRA30	1.925,00	3.850,00

LOTE 08 – DEMAIS EQUIPAMENTOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	03	UNID.	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM SACO DE VINIL, KIT C/ MOPs LÍQUIDO E PÓ, PLACA DE SINALIZAÇÃO E PÁ E BALDE ESPREMEDOR	BRALIMPIA - KIT3	1.089,00	3.267,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 28.940,00 (vinte e oito mil novecentos e quarenta reais).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

AW XAVIER DIAS EPP – CNPJ Nº 73.884.785/0001-86

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	01	UNID.	MOCHO, CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.	NEWMED - ARB	299,99	299,99
51	02	UNID.	ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS, AÇO OU FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO.	MEGAMOVEIS - PSR	739,99	1.479,98

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
54	02	UNID.	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: QUE ESTEJA NA LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; POTENCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAIS; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	SMS – STALLION 600VA	727,99	1.455,98

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 3.235,95 (três mil duzentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

➤ **SANDRO VILMAR PIRES - ME – CNPJ Nº 09.253.952/0001-91**

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	13	UNID.	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO NA MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL OU TIPO HDMI,	RDINFO – RN04	2.359,99	30.679,87



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

		<p>DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 02 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) ORIGINAL; FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA HORIZONTAL E VERTICAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES, BRANCA, PRETA OU CINZA, MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.</p>			
--	--	---	--	--	--

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 30.679,87 (trinta mil seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e sete centavos).

➤ **COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY LTDA – CNPJ N° 02.436.214/0001-30**

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	19	UNID.	<p>COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)-ESPECIFICAÇÃO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MINIMO 4 NUCLEOS, 8 THEREADS E FREQUENCIA DE 3.0GHZ; 1 DISCO RIGIDO DE 500GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MODULOS DE IDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO ADRAM DDR4 2.133 MHz OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 A 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS, O TECLADO DEVERA CONTER TODOS OS CARACTERES DE LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMA POSICOES DO TECLADOS PADRAO, ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTOES INTEGRADOS, MOUSE OPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE RODAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FEMEA E WIFI PADRAO IEE 802.11a/ b/ g/ n, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64BITS), BATERIA RECARREGAVEL DO TIPO IÓN DE LITION COM NO MINIMO 6 CEDULAS, FONTE EXTERNA AUTOMATICA COMPATIVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO WEBCAM FULL HD (1080 P.) DEVERA VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADO PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.</p>	LENOVO – S145	4.118,00	78.242,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 78.242,00 (setenta e oito mil duzentos e quarenta e dois reais).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

MARILICE KEIL – CNPJ N° 27.075.106/0001-00

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	02	UNID.	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DPL; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 500:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO OS SEGUINTE TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA, 01 HDMI, 01 ENTRADA USB, LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETOR; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220V 240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PER-DRIVE DIRETO NO PROJETOR (SEM O USO DO PC) O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	SLIDTEC – LCD 2500	2.354,90	4.709,80

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.709,80 (quatro mil setecentos e nove reais e oitenta centavos).

➤ **AIR LIMP – COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA – CNPJ N° 31.314.488/0001-55**

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	02	UNID.	TELA DE PROJEÇÃO-ESPECIFICAÇÃO. DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. POSSUIR TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78M. DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJETAÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	SUMAY	673,96	1.347,92

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	02	UNID.	FOGÃO AUTOMÁTICO, 06 BOCAS	ESMALTEC - CARIBE	1.113,97	2.227,94

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 3.575,86 (três mil quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

DESCLASSIFICAÇÕES

- NÃO HOUE

INABILITAÇÕES

- NÃO HOUE

DESERTOS

- LOTE 04 – ITEM 53
- LOTE 05 – ITEM 55

Três Barras do Paraná/PR, 02 de agosto de 2021.


FERNANDO HENRIQUE PIZZATO
Pregoeiro

Total do Fornecedor:

R\$70.175,00

IVAN REIS DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anne Lyse Magalhaes Farias
Código Identificador:7071D6D9

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DO 1 TERMO ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24 - ANO 2021

Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO	PROCESSO DE LICITAÇÃO	DE	OBJETO ADITIVO	CONTRATADA	DATA DE ASSINATURA
Nº 24/2021	Pregão nº23/2021	Presencial	Reequilíbrio econômico financeiro. Item 02 – Carga para botijão de gás liquefeito de petróleo – GLP P13 (sem botijão), com troca de casco de R\$ 80,00 para R\$ 93,92. Conforme parecer jurídico.	COMPANHIA ULTRAGAZ S.A. CNPJ: 61.602.199.0232-44	02/08/2021

Publicado por:
Raqueli Zoellner Raksa
Código Identificador:C2063231

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO - ANO 2021

EXTRATO DE CONTRATO - ANO 2021

N. CONTRATO	OBJETO	CONTRATADA	DATA DE ASSINATURA	DATA DA VIGÊNCIA	VALOR (R\$)
Nº34/2021 DISPENSA POR VALOR Nº 11/2021	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DA LEGISLAÇÃO TRIBUTARIA MUNICIPAL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA DE TIJUCAS DO SUL – PR.	CONSULTOR MUNICIPAL EM GESTÃO ASSESSORIA TRIBUTARIA LTDA CNPJ: 08.616.456/0001-92	23/07/2021	22/11/2022	R\$ 17.600,00

Tijucas do Sul, 03 de agosto de 2021.

Publicado por:
Raqueli Zoellner Raksa
Código Identificador:3C1B411C

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Eletrônico nº 34/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 85.477.586/0001-32

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	01	UNID.	LANTERNA CLÍNICA DE LED	BIOLAND	22,00	22,00
6	01	UNID.	ESTADIÔMETRO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, COM ESCALA DE 0 A 230CM	SANNY – ES2030	520,00	520,00
14	03	UNID.	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE RESERVATÓRIO DE 30 A 39L, POTÊNCIA 1 A 1,5 HP, CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTA DE ÓLEO	FIAC – CD TOP 7/30	3.024,00	9.072,00
25	02	UNID.	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 160KG A 199 KG, BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL E PÉS REMOVÍVEL.	ORTOMETAL 188.8	1.800,00	3.600,00
LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	01	UNID.	MESA DE REUNIÃO CONDECCIONADA EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE, TIPO REDONDA COM 1.20 DE DIÂMETRO.	MARTIFLEX	304,95	304,95
40	01	UNID.	MESA PARA COMPUTADOR COM 02 GAVETAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE.	MARTIFLEX	294,95	294,95
42	01	UNID.	MESA PARA IMPRESSORA COM ESTRUTURA EM AÇO E TAMPO EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X40X70 CM	MARTIFLEX	129,95	129,95
52	01	UNID.	MESA PARA REFEIÇÃO, ESTRUTURA AÇO OU FERRO PINTADO, BASE MDF, RODÍZIOS E REGULAGEM DE ALTURA.	CIRURGICA OURO VERDE – OV1190	274,98	274,98

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	------	-------	------------------------	---------------	----------------	-------------

67	06	UNID.	BALANÇA ELETRÔNICA COMERCIAL COMPUTADORA DE PREÇOS, COM CAPACIDADE PARA PESAGEM DE 30KG, COBERTURA EM PLÁSTICO ABS INJETADO DE LONGA DURABILIDADE. DISPLAY LCD CRISTAL LÍQUIDO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA. PÉ DE BORRACHA. PRATO EM AÇO INOXIDÁVEL ESPELHADO, MODELO COM SELO DO INMETRO E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. MÓDULO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA POR BATERIA COM AUTONOMIA DE 100 HORAS. MOSTRADOR DE CARGA CONTÍNUA NO VISOR.	BALMAK – ELC BO-6/15/30BG	758,98	4.553,88
----	----	-------	--	---------------------------	--------	----------

LOTE 08 – DEMAIS EQUIPAMENTOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	02	UNID.	BALDE A PEDAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 30 L	PURIMAX ATUALLAR	231,00	462,00
70	02	UNID.	SUORTE DE HAMPER PARA DESCARTE DE ROUPAS USADAS CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	RENASCER RN14009	250,00	500,00
71	03	UNID.	CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SUJA COM TAMPAS EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS 90CM DE ALTURA X 60CM DE LARGURA X 100CM DE COMPRIMENTO	RENASCER RN0405	2.499,99	7.499,97

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 27.234,68 (vinte e sete mil duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos).

METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 05.788.117/0001-03

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	01	UNID.	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO EM LED, COM HASTE FLEXÍVEL	METALIC – MT 384	272,99	272,99
4	04	UNID.	MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO INOX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 150KG COM ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO.	METALIC – MT300	994,99	3.979,96
16	02	UNID.	MESA AUXILIAR PARA APOIO DE RECURSOS MÉDICO-ASSISTENCIAIS MEDINDO NO MÍNIMO 40 X 40 X 80CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	METALIC – MT394I	299,99	599,98
LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	02	UNID.	BERÇO HOSPITALAR PARA RECÉM NASCIDO, COM CUNA EM ACRÍLICO, ESTRUTURA E EM AÇO OU FERRO PINTADO, POSSUIR RODÍZIOS.	METALIC – MT131	629,99	1.259,98

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 6.112,91 (seis mil cento e doze reais e noventa e um centavos).

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI – CNPJ Nº 10.462.477/0001-42

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	06	UNID.	ESTETOSCOPIO ADULTO, TIPO DUPLO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL	PREMIUM	70,00	420,00
12	02	UNID.	OXÍMETRO DE PULSO UTILIZADO PARA MEDIÇÃO, DE FORMA CONTÍNUA E NÃO INVASIVA, DA SATURAÇÃO PARCIAL DE OXIGÊNIO (SPO2) NO SANGUE E DA FREQUÊNCIA CARDÍACA, ATRAVÉS DE UM SENSOR NÃO-INVASIVO, TIPO PORTÁTIL(DE MÃO) COM 01 SENSOR	MOBIL	1.189,00	2.378,00
18	01	UNID.	APARELHO DE FOTOTERAPIA POR IRRADIAÇÃO DE LÂMPADAS, CONSTITUÍDO POR UNIDADE REFLETORA GIRATÓRIA E BASE MÓVEL, COM RODÍZIOS E SISTEMA DE FREIO, BERÇO EM ACRÍLICO, PAINEL DE CONTROLE MICROPROCESSADO E AJUSTE DE IRRADIANCIA LED	OLIDEF	6.715,00	6.715,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 9.513,00 (nove mil quinhentos e treze reais).

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI – CNPJ Nº 07.554.943/0001-05

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	03	UNID.	ESCADA COM 02 DEGRAUS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	ALFRS – ALF E2D1	158,00	474,00
13	02	UNID.	CARRO MACA SIMPLES CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM GRADES LATERAIS.	ALFRS – ALF-CM101	1.150,00	2.300,00
19	01	UNID.	MACA COM RODÍZIO EM AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMÍNIO E GRADES NA LATERAL	ALFRS – ALF – CM101	1.150,00	1.150,00
32	02	UNID.	MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL	ALFRS – ALF MMI	305,00	610,00
35	01	UNID.	MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA, COM ACIONAMENTO ELÉTRICO DE SUBIDA, DESCIDA, ENCOSTO E PERNEIRA, COM CUBA COLETORA, APOIO DE PERNAS E CALCANHEIRAS.	ALFRS – ALF-MEG AC02/E	11.000,00	11.000,00

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	01	UNID.	POLTRONA HOSPITALAR EM AÇO FERRO PINTADO, ESTOFADA EM COURVIN, CAPACIDADE ATÉ 120 KG, RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL.	ALFRS – ALF PHDM	700,00	700,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 16.234,00 (dezesseis mil duzentos e trinta e quatro reais).

VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI – CNPJ Nº 36.953.803/0001-08

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	10	UNID.	BANQUETA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA E ASSENTO GIRATÓRIO	MACHE – MS27056	245,00	2.450,00
17	02	UNID.	SUPORTE DE SORO UTILIZADA PARA COLOCAR O FRASCO DE SORO DURANTE A APLICAÇÃO NO PACIENTE, TIPO PEDESTAL, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	MACHE – MS27056	165,00	330,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais).

DELTA SHOP – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 19.316.524/0001-14

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	10	UNID.	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALÓGICO, COM BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON	CBEMED – P.A. MED	58,00	580,00
21	10	UNID.	CAIXA TERMICA COM TERMÔMETRO EXTERNO DIGITAL, PRODUZIDA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO (PU) QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TERMICO, TAMPA REMOVIVEL, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 15 LITROS, ALIMENTAÇÃO DO TERMÔMETRO ATRAVÉS DE PILHAS.	MOR – 18L	325,00	3.250,00
23	05	UNID.	TERMO-HIGRÔMETRO, INSTRUMENTO DIGITAL PORTÁTIL, COM MEDIDA DE TEMPERATURA INTERNA (0° A +50°) E EXTERNA (-50° A +70°), 3 LEITURAS SIMULTÂNEAS, REGISTRO DE MÁXIMO E MÍNIMO E PRECISÃO BÁSICA DE 1° C E 10% RH. CARACTERÍSTICAS: DISPLAY TRIPLO, TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA EM °C OU °F, SENSOR PARA TEMPERATURA EXTERNA, HIGRÔMETRO E TERMÔMETRO COM INDICAÇÃO DE MAX/MIN; ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AAA DE 1,5V.	AKSO – AK28	69,90	349,50
31	03	UNID.	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO TIPO ESTACIONÁRIO, CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS.	GASLIVE YUWELL	4.789,00	14.367,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 18.546,50 (dezoito mil quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos).

EMERSON NUNES DO EGITO - MEI – CNPJ Nº 37.182.085/0001-86

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

9	05	UNID.	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ANALÓGICO, COM BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON	PREMIUN - OBESO	80,00	400,00
22	06	UNID.	OTOSCÓPIO SIMPLES, ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA/LED – COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS	MIKATOS – TK0007	255,00	1.530,00
30	01	UNID.	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 15 A 30 LPM. VALVULA DE SEGURANÇA, FRASCO TERMOPLÁSTICO OU VIDRO, BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT.	MRM – 300C	2.190,00	2.190,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.120,00 (quatro mil cento e vinte reais).

1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMP. EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 05.993.698/0001-07

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	02	UNID.	MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA USO NA MONITORAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG), RESPIRAÇÃO, TEMPERATURA, PRESSÃO NÃO-INVASIVA, (PNI) E OXIMETRIA (SPO2), PARA USO EM PACIENTES ADULTO/PEDIÁTRICO E NEONATAL CONTENDO 05 PARÂMETROS BÁSICOS: ECG/RESP/PSO2/PNI/TEMP. PRÉ-CONFIGURADO, COM MONITOR DE NO MÍNIMO 10" E SUPORTE PARA MONITOR.	COMEN STAR 8000E	9.990,00	19.800,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA – CNPJ Nº 00.802.002/0001-02

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

11	06	UNID.	PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TOTALMENTE IMPERMEÁVEL EM FIBRA DE POLIETILENO, RÍGIDA, LEVE, COM PEGADORES AMPLOS, RADIOTRANSLÚCIDA PARA USO EM AMBIENTES DE RAIOS X E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA. DIMENSIONADA PARA SUPORTAR VÍTIMAS COM PESO DE ATÉ 180KG, POSSIBILITA O RESGATE NAS ÁGUAS OU EM ALTURAS. ACOMPANHA JOGO DE CINTOS COM 03 PEÇAS (01 VERMELHA, 01 AMARELA E 01 PRETA) E 01 CONJUNTO DE CINTO TIPO ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM FITAS DE NYLON, EM CORES, RADIOTRANSSPARENTES, FIXADO POR FITAS DE VELCRO DE 50MM DE LARGURA, NAS CORES: PRETA, VERDE, AMARELA, VERMELHA, PERMITE IMOBILIZAR: OMBROS, TORAX, PELVE, BRAÇOS E PERNAS, DESENHADOS PARA SER FACILMENTE ACONDICIONADO. 01 CAPA, UTILIZADA PARA ACOMODAR UMA MACA, COLARES, CINTOS E TALAS DE IMOBILIZAÇÃO, COM BOLSOS INTERNOS, CONFECCIONADA EM POLOÉSTER, POSSUIR FECHO EM ZÍPER COM CURSORES DUPLOS.	RESGATE SP	491,08	2.946,48
----	----	-------	--	------------	--------	----------

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 2.946,48 (dois mil novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos).

MUNIZ & ROCHA LTDA – CNPJ Nº 03.919.932/0001-20

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	03	UNID.	SELADORA DE EMBALAGENS UTILIZADA PARA SELAR EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA USO EM HOSPITAIS, CLÍNICAS E OUTROS, DO TIPO MANUAL, GRAU CIRÚRGICO.	AGIR – PROTEC SEAL BASIC	252,00	756,00

20	05	UNID.	NEBULIZADOR PORTÁTIL, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01 - TIPO: COMPRESSOR	GTECH - NEBCOM V	131,99	659,95
28	36	UNID.	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALÓGICO EM NYLON	PREMIUM	59,74	2.150,64
33	40	UNID.	BALANÇA DIGITAL ULTRA PORTÁTIL CAPACIDADE 150 KG	GTECH - GLASS 200	75,95	3.038,00
34	03	UNID.	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIGITAL, CAPACIDADE ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540X290 (MM) TARA.	BALMAK - ELP 25BB	674,98	2.024,94

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 8.629,53 (oito mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta e três centavos).

COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA – CNPJ Nº 95.433.397/0001-11

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	01	UNID.	OFTALMOSCÓPIO, COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO: ATÉ 5 ABERTURAS/LED	MD - OMNI 3000 LED	686,00	686,00
29	07	UNID.	DETECTOR FETAL PORTÁTIL, DIGITAL COM DISPLAY	MD - FD200B	299,00	2.093,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 2.779,00 (dois mil setecentos e setenta e nove reais).

SOLUMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 26.749.239/0001-52

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	03	UNID.	BOMBA DE INFUSÃO, EQUIPO, KVO, BOLUS, ALARME E BATERIA UNIVERSAL.	HAWK MED - HK-100II	5.424,00	16.272,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 16.272,00 (dezesseis mil duzentos e setenta e dois reais).

INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA – CNPJ Nº 90.909.631/0001-10

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	01	UNID.	CARDIOVERSOR COMANDO NAS PÁS: CARGA E DISPARO; MEMÓRIA DE ECG, MÓDULO DEA, IMPRESSORA E BATERIA.	INSTRAMED CARDIOMAX	16.720,00	16.720,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 16.720,00 (dezesseis mil setecentos e vinte reais).

VIA NOVITA LTDA - ME – CNPJ Nº 04.447.180/0001-05

LOTE 02 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	42	UNID.	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO NA MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL OU TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 02 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) ORIGINAL; FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA HORIZONTAL E VERTICAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES, BRANCA, PRETA OU CINZA, MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	VIA NOVITA TB3430G	2.372,90	99.661,80

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 99.661,80 (noventa e nove mil seiscentos e sessenta e um reais e oitenta centavos).

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 73.334.476/0001-32

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	01	UNID.	VENTILADOR DE PAREDE, CONTENDO NO MÍNIMO 04 PAS	VENTISOL 50	206,00	206,00
41	02	UNID.	ARQUIVO CONFECCIONADO EM AÇO, CONTENDO 4 GAVETAS E DESLIZAMENTO DA GAVETA EM TRILHO TELESCÓPICO	LUNASA AQL23003	571,00	1.142,00
43	26	UNID.	CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA E SEM RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO	REALME - 123/121	92,00	2.392,00
48	10	UNID.	CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA E SEM RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	REALME 302	112,00	1.120,00
49	01	UNID.	MESA PARA REFEITÓRIO COM 06 ASSENTOS FIXOS	FABONE - M6	1.100,00	1.100,00

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	05	UNID.	FORNO DE MICROONDAS PARA AQUECIMENTO ATRAVÉS DE MICROONDAS, PARA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTES DE NUTRIÇÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30L.	RCH	573,00	2.865,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 8.825,00 (oito mil oitocentos e vinte e cinco reais).

VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME – CNPJ Nº 18.770.897/0001-06

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	14	UNID.	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM AÇO, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40KG, DIMENSÕES MÍNIMAS 100X70CM E 04 PRATELEIRAS.	RCH	569,00	7.966,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 7.966,00 (sete mil novecentos e sessenta e seis reais).

SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ Nº 15.349.114/0001-19

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	07	UNID.	MESA DE ESCRITÓRIO EM L, CONFECCIONADA EM MADEIRA OU MDF DE BOA QUALIDADE COM 02 GAVETAS	MARFIMOVEIS ML1212	494,00	3.458,00
47	07	UNID.	LONGARINA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM 03 LUGARES	ORIPLAST – PRATICE 3L	369,00	2.583,00

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	06	UNID.	IMPRESSORA LASER (COMUM) - ESPECIFICAÇÕES: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE: COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200X1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4, CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS, INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES	HP – M404DW	1.739,00	10.434,00

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	02	UNID.	TELEVISOR COM TELA DE NO MÍNIMO DE 32"	HQ – HQTV32	1.299,00	2.598,00

LOTE 07 – ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	01	UNID.	FORNO INDUSTRIAL PARA ASSARA LIMENTOS DIVERSOS, COM ACIONAMENTO A GÁS, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM NÔMINIMO 02 TRILHOS E COM GRELHA	ITAJOBI - 8007	1.450,00	1.450,00
64	01	UNID.	FOGÃO INDUSTRIAL, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, GÁS GLP, 06 BOCAS SENDO 03 BOCAS DUPLAS	ITAJOBI - 36029	1.300,00	1.300,00
66	02	UNID.	GELADEIRA/REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 LITROS	CONSUL – CRA30	1.925,00	3.850,00

LOTE 08 – DEMAIS EQUIPAMENTOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	03	UNID.	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM SACO DE VINIL, KIT C/ MOPs LÍQUIDO E PÓ, PLACA DE SINALIZAÇÃO E PÁ E BALDE ESPREMEDOR	BRALIMPIA – KIT3	1.089,00	3.267,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 28.940,00 (vinte e oito mil novecentos e quarenta reais).

AW XAVIER DIAS EPP – CNPJ Nº 73.884.785/0001-86

LOTE 03 – MOBILIÁRIOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	01	UNID.	MOCHO, CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.	NEWMED - ARB	299,99	299,99
51	02	UNID.	ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS, AÇO OU FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO.	MEGAMOVEIS - PSR	739,99	1.479,98

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
54	02	UNID.	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: QUE ESTEJA NA LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; POTENCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAIS; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	SMS – STALLION 600VA	727,99	1.455,98

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 3.235,95 (três mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).

SANDRO VILMAR PIRES - ME – CNPJ Nº 09.253.952/0001-91

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	13	UNID.	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO NA MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL OU TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 02 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) ORIGINAL; FONTE COMPATÍVEL E QUE DEVERÃO FUNCIONAR NA HORIZONTAL E VERTICAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADUAÇÕES NEUTRAS DAS CORES, BRANCA, PRETA OU CINZA, MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	RDINFO – RN04	2.359,99	30.679,87

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 30.679,87 (trinta mil seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e sete centavos).

COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY LTDA – CNPJ Nº 02.436.214/0001-30

LOTE 05 – EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	19	UNID.	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)- ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUENCIA DE 3.0GHZ; 1 DISCO RÍGIDO DE 500GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS DE IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO ADRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 A 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS, O TECLADO DEVERA CONTER TODOS OS CARACTERES DE LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMA POSIÇÕES DO TECLADOS PADRAO, ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTOES INTEGRADOS, MOUSE OPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE RODAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FEMEA E WIFI PADRAO IEE 802.11a/ b/ g/ n, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64BITS), BATERIA RECARREGAVEL DO TIPO IÓN DE LITON COM NO MÍNIMO 6 CEDULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO WEBCAM FULL HD (1080 P.) DEVERA VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADO PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.	LENOVO – S145	4.118,00	78.242,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 78.242,00 (setenta e oito mil duzentos e quarenta e dois reais).

MARILICE KEIL – CNPJ Nº 27.075.106/0001-00

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	02	UNID.	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DPL; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 500:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO OS SEGUINTE TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA, 01 HDMI, 01 ENTRADA NUSB, LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETO; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220V 240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PER-DRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DO PC) O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	SLIDTEC – LCD 2500	2.354,90	4.709,80

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.709,80 (quatro mil setecentos e nove reais e oitenta centavos).

AIR LIMP – COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA – CNPJ Nº 31.314.488/0001-55

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	02	UNID.	TELA DE PROJEÇÃO-ESPECIFICAÇÃO. DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. POSSUIR TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78M. DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTENCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	SUMAY	673,96	1.347,92

LOTE 07 – ELETRDOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	02	UNID.	FOGÃO AUTOMÁTICO, 06 BOCAS	ESMALTEC - CARIBE	1.113,97	2.227,94

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 3.575,86 (três mil quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos).

DECLASSIFICAÇÕES

NÃO HOUE

INABILITAÇÕES

NÃO HOUE

DESERTOS

LOTE 04 – ITEM 53

LOTE 05 – ITEM 55

Três Barras do Paraná/PR, 02 de agosto de 2021.

FERNANDO HENRIQUE PIZZATO

Pregoeiro

Publicado por:

Vanessa Macagnan

Código Identificador:9C73B8B1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ

ORÇAMENTO, COMPRAS E SERVIÇOS
EDITAL Nº 181/2021

Data: 03/08/2021

Concurso Público Edital 001/2017 – Serviço Público

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o não comparecimento da candidata no prazo estipulado.

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º A desistência da candidata abaixo relacionada, aprovada e convocada no Concurso Público, de que trata o Edital nº 01/2017 – Serviço Público, Homologado pelo Edital 15/2017 de 25 de setembro 2017.

CARGO: PROFESSOR

INSC.	NOME	NASC.	CE	CG	MAT	LP	PE	PT	NF	CLASSIF.
002439	MARCIA G. NEVES BROETO	20/12/1980	24,00	14,00	8,00	6,00	52,00	10,00	62,00	47º

Gabinete do Prefeito Municipal de Verê – PR, em 03 de Agosto de 2021.

ADEMILSO ROSIN

Prefeito Municipal

Publicado por:

Patricia Zanata

Código Identificador:397A1930

ORÇAMENTO, COMPRAS E SERVIÇOS
EDITAL Nº 182/2021

CONVOCAÇÃO

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público aberto por intermédio do Edital nº 01/2017, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Verê, Estado do Paraná, a fim de se habilitar a respectiva contratação:

CARGO: PROFESSOR

INSC.	NOME	NASC.	CE	CG	MAT	LP	PE	PT	NF	CLASSIF.
-------	------	-------	----	----	-----	----	----	----	----	----------